Государственное казенное общеобрязоввтельное учреждение Крвснодврскогп
крви снецнвлъния (коррекционная) школа № в г. Ейска

ПРИКАЗ

г. Ейск
от % дед/шёл 2020 г. № Л’
0 назнячении руководителей школьных методических объединений

В цшх организации методической работы в школе, приказываю:
1. Назначить председателями методических объединений:

МО учителей начальных классов — Щербакову тан.
мо учителей гуманитарного цикла _ Кораблеву н.п.
м0 учителей политехнического цикла _Жаркову л‚н‹
мо классных руководителей и воспитателей — ЗаилааннйС.А.

2. Председателям методических объединений скорректировать
планы работы каждою объединения, иеходл из единой методической темы
школы на 2020 — 2021 учебный год,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Демидову И.А., заместителя директорапо УВР.

тв. Маркова

Заплавний С.А.

Щербакова т.н. %ЁХИ„и,/